
Abidjan le 12/05/2025

Client: 
Adresse:
Tel:

CREACTIV
Cocody Riviera 
Cel: 

3D ARCHITECTURAL DESIGN - CONCEPTION - CREATION - INFOGRAPHIE

 

FACTURE PROFORMA 

  07 58 12 59 61 / 27 22 21 76 16

DÉSIG

EI CAPITAL 1.000.000 ABIDJAN, RIVIERA PALMERAIE LOT 2756 ILOT9 08 BP 1498 ABIDJAN 08
TEL : +(225) 0758125961 / 272217616 N° RCCM : CI-ABJ-03-2021-A10-01900 - N° C/C : 2181854 J

ARRÊTÉE DE LA PRÉSENTE FACTURE À LA SOMME:
CINQ MILLIONS  FRANCS CFA

CONCEPTION STAND 3D 

SACO

2

1

810

05

-

-
-
-

- 200.000  200.000 FCFA

3.500.000 FCFA
REALISATION DU STAND PHISIQUE
(MATÉRIELS, LA CONSTRUCTION ET L’ENSEIGNE SUSPENDUE) 3.500.000

MOBILIER (6 CHAISES, 2 TABLES, 2 CHAISE HAUTE, 1POUFFE) FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

550.000 FCFA
IMPRESSION ET POSE VINYLE
TRANSPORT
MAIN D’OEUVRE

250.000
120.000
700.000

250.000 FCFA
120.000 FCFA
700.000 FCFA

FORFAITANIMATION ( BAFFE ET ANIMATEUR ) 35.000 175.000 FCFA

CONDITION DE REGLEMENT: 70% A L’ACCOMPTE SOLDE 30 JOURS 
LES FACTURES SONT PAYABLES EN ESPÈCE, EN CHEQUE OU PAR VIREMENT BANCAIRE 

QUANTITÉJOURS PRIX UNITAIRE DESIGNATION  MONTANT

REALISATION DE STAND 25M²

5.495.000 FCFA

5.000.000 FCFA

TOTAL

5.000.000 FCFATOTAL APRÈS REMISE


