

CREACTIV
Cocody Riviera
Cel: 07 58 12 59 61 / 27 22 21 76 16

Client:	SACO
Adresse:	
Tel:	

Abidjan le 12/05/2025

FACTURE PROFORMA

REALISATION DE STAND 25M²					5.000.000 FCFA
DESIGNATION	JOURS	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	
CONCEPTION STAND 3D	-	2	200.000	200.000	FCFA
REALISATION DU STAND PHYSIQUE (MATÉRIELS, LA CONSTRUCTION ET L'ENSEIGNE SUSPENDUE)	-	1	3.500.000	3.500.000	FCFA
MOBILIER (6 CHAISES, 2 TABLES, 2 CHAISE HAUTE, 1POUFFE)	10	8	FORFAIT	550.000	FCFA
IMPRESSION ET POSE VINYLE	-	FORFAIT	250.000	250.000	FCFA
TRANSPORT	-	FORFAIT	120.000	120.000	FCFA
MAIN D'OEUVRE	-	FORFAIT	700.000	700.000	FCFA
ANIMATION (BAFFE ET ANIMATEUR)	05	FORFAIT	35.000	175.000	FCFA
			TOTAL	5.495.000	FCFA
			TOTAL APRÈS REMISE	5.000.000	FCFA

ARRÊTÉE DE LA PRÉSENTE FACTURE À LA SOMME:
CINQ MILLIONS FRANCS CFA

CONDITION DE RÉGLEMENT: 70% A L'ACCOMPTE SOLDE 30 JOURS

LES FACTURES SONT PAYABLES EN ESPÈCE, EN CHEQUE OU PAR VIREMENT BANCAIRE